



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BP STRONG HOLDING IVS
VODROFFSVEJ 43 ST. TV., 1900 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
14. AUGUST - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Nicolai Porsbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 14. august - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BP Strong Holding IVS Vodroffsvej 43 st. tv. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 78 40 92
	Stiftet: 14. august 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 14. august - 31. december
Direktion	Nicolai Porsbo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 14. august - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -11.908. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.908.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets forventede driftsoverskud reetablerer egenkapitalen i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 14. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-13.267
BRUTTORESULTAT.....		-13.267
DRIFTSRESULTAT.....		-13.267
Andre finansielle omkostninger.....		-2.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-15.267
Skat af årets resultat.....	2	3.359
ÅRETS RESULTAT.....		-11.908
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-11.908
I ALT.....		-11.908

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer.....		200.000
Finansielle anlægsaktiver	3	200.000
ANLÆGSAKTIVER		200.000
Udskudte skatteaktiver.....		3.359
Tilgodehavender.....		3.359
Likvide beholdninger.....		2.983
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.342
AKTIVER		206.342
PASSIVER		
Selskabskapital.....		10.000
Overført resultat.....		-11.908
EGENKAPITAL	4	-1.908
Gældsbreve.....		202.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		208.250
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		208.250
PASSIVER		206.342

NOTER

	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
Skat af årets resultat		2	
Regulering af udskudt skat.....	-3.359		
	-3.359		
Finansielle anlægsaktiver		3	
	Andre værdipapirer		
Tilgang.....	200.000		
Kostpris 31. december 2018.....	200.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	200.000		
Egenkapital		4	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. august 2018.....	10.000	0	10.000
Forslag til resultatdisponering.....		-11.908	-11.908
Egenkapital 31. december 2018.....	10.000	-11.908	-1.908
